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Wilsa Outdoor : le guide complet
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NCEINERIERICI #wilsaoutdoor

Depuis prés de 60 ans, nous sommes profondément passionnés par I'exploration et la découverte des paysages qui nous
entourent. Nous croyons en la puissance de 'outdoor pour nourrir I'esprit, renforcer le corps et éveiller notre connexion
avec la nature qui nous entoure.

Nous nous engageons a offrir des expériences inoubliables et a encourager I'aventurier en chacun de nous a repousser
ses limites.

Chez Wilsa, nous aspirons a créer une communauté d'aventuriers passionnés. Nous croyons en la force des liens tissés
autour d'un feu de camp, des récits partagés au clair de lune et des sourires échangés aprés une ascension.

Notre objectif est de proposer des produlits et des services de qualité, congus pour résister aux rigueurs de l'exploration
en plein air. Nous mettons l'accent sur la technicité, la fonctionnalité et la durabilité, afin que nos aventuriers puissent se
concentrer pleinement sur I'expérience elle-méme, en sachant qu'ils peuvent compter sur leur équipement.

Notre marque est ancrée dans les valeurs de partage, de transmission et de durabilité. Que vous soyez un explorateur
chevronné ou que vous découvriez I'outdoor pour la premiére fois, Wilsa est la pour vous accompagner dans votre
aventure.

Ensemble, créons des souvenirs durables ou la nature est votre terrain de jeu et la découverte n'a pas de limites.

Wilsa, fabricant ddventures.

Focf e

DG Wilsa Outdoor
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Nl eIl #wilsaoutdoor

PXPLORPE- - Plongeons dans les archives, remontons le temps et explorons I'héritage de Wilsa. Toutes vos histoires d'aventures sont le résultat de 60 années de
savoir-faire. Perpétuons cette relation de partenaire dans ce nouveau chapitre.

PIE-TGPZ- - Nos valeurs familiales nous invitent aujourd’hui a partager, avec vous, nos plus belles histoires. En tant que compagnons d'aventures, nous aimons
vous rencontrer et échanger autour de notre passion du sport. Venez tisser avec nous un récit commun.

TR-ANSMPTTR-P - Savoir que nous sommes les co-auteurs de vos défis est notre plus belle réussite. Nous sommes fiers de pouvoir vous aider a transmettre, grace
nos produits durables, vos souvenirs de génération en génération.
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NIV #wilsaoutdoor

Nos aventuriers incarnent un état d'esprit unique, ou chacun est uni par I'amour inconditionnel du sport et de I'aventure.

Chaque photo, chaque sourire capture, raconte une histoire, celle du dépassement de soi, de I'émotion face a la nature et du bonheur de I'aventure. Nos ambassadeurs
incarnent a la perfection les valeurs de Wilsa :

[Exploration, le Parkage ot TrAnsmis51on.

Nous célébrons ensemble la joie de relever des défis, de repousser nos limites et de vivre pleinement nos aventures. Ces images inspirantes témoignent de cette formidable
aventure humaine qui nous lie tous, depuis pres de 60 ans.

Dans cette communauté, chacun de nos aventuriers apporte sa pierre a I'édifice, enrichissant notre patrimoine collectif de leurs expériences, de leurs réves et de leurs
conquétes.

Rejoignez nous dans cette célébration de I'esprit d'aventure et devenez partie intégrante de la famille Wilsa, ou chaque aventure partagée est un souvenir grave a jamais
dans nos ceeurs.
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Sacs de couchage - Duvets @aWEEL]tG/el]s

Produit

DOWN 1000

DOWN 800

Référence

104060

104050

DOWN 650

DOWN 300

DOWN 150

KL 350

KL 250

T° Confort

-10°

—7°

104040

104010

104000

104031

104021

Poids

1,7 kg

=22

60

10°

30

50

Volume

85L

15kg

1,35kg

0,6 kg

0,44 kg

Tkg

Dimensions

220 x 80 cm

76 L

68L

25L

15L

4L

0,8kg

Garnissage

90% duvet d'oie -

220 x 80 cm

220 x 80 cm

210 x 80 cm

210 x 80 cm

215 x 80 cm

25L

Couleur

700 CUIN
o

90% duvet d'oie -
700 CUIN

700 CUIN
®

90% duvet d'oie -

90% duvet d'oie -
700 CUIN

90% duvet d'oie -
700 CUIN

90% duvet d'oie -
650 CUIN

215 x 80 cm

90% duvet d'oie -
650 CUIN

Intérieur

NYLON 380T

NYLON 380T

NYLON 380T

Extérieur

NYLON 380T

NYLON 380T

NYLON 380T

NYLON 380T

POLYESTER 50D 300T

POLYESTER 50D 300T

+ Jumelable

NYLON 380T

NYLON 380T

NYLON 380T

RIPSTOP 297T

RIPSTOP 297T

Points forts

+ Bourrelet
+ Colerette

+ Sacoche de
compression

+ Tour de téte
rembourré

+ Jumelable
+ Bourrelet
+ Colerette

+ Sacoche de
compression

+ Tour de téte
rembourré

+ Jumelable
+ Bourrelet
+ Colerette

+ Sacoche de
compression

+ Tour de téte
rembourré

+ Jumelable

+ Sacoche de
transport

+ Poids léger
+ Compact

+ Bestseller

+ Jumelable

+ Sacoche de
transport

+ Poids léger
+ Compact

+ Bestseller

+ Jumelable
+ Bourrelet
+ Colerette

+ Sacoche de
compression

+ Tour de téte
rembourré

+ Poids léger
+ Adjustable

+ Jumelable
+ Bourrelet
+ Colerette

+ Sacoche de
compression

+ Tour de téte
rembourré

+ Poids léger
+ Modular

collar

concept
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Sacs de couchage - Light
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+ 4'nbos

TRAIL 600

Produit

OXYGENE

TARIFA

TRAIL 1200

TRAIL 900

102516

Référence

102511 - 102512

102501

102518

102517

14°

T° Confort

11°

14°

4°

1°

0,9kg

0,6 kg

1,2 kg

0,9 kg

0,6 kg

Poids

32L

16L

7L

32L

16L

Volume

215x 80 cm

210 x 80 cm

225x80cm

215x 80 cm

210 x 80 cm

Dimensions
Garnissage

1x100g/m? Isolane Micro

1x50g/m? Isolane Micro

125x50g/m? Isolane 3D
+100g/m? Isolane Micro

1x100g/m? Isolane Micro

1x50g/m? Isolane Micro

Couleur

RIPSTOP 260T

Intérieur

RIPSTOP 260T

RIPSTOP 260T

RIPSTOP 260T

RIPSTOP 260T

Extérieur

RIPSTOP 300T

RIPSTOP 300T

RIPSTOP 300T

RIPSTOP 300T

RIPSTOP 300T

Points forts

+ Jumelable
+ Bourrelet

+ Sacoche de
compression

+ Poids léger

+ Modular
concept

+ Jumelable

+ Sacoche de
transport

+ Poids léger

+ Modular
concept

+ Compact

+ Jumelable
+ Bourrelet
+ Colerette

+ Sacoche de
compression

+ Tour de téte
rembourré

+ Modular
concept

+ Adjustable
collar

+ Jumelable
+ Bourrelet

+ Sacoche de
compression

+ Poids léger

+ Modular
concept

+ Adjustable
collar

+ Jumelable

+ Sacoche de
transport

+ Poids léger

+ Modular
concept

+ Compact

+ Adjustable
collar

Le club des aventuners




Sacs de couchage - Loisirs @aWEEItelelels

Produit

VERDON

VERDON CONFORT

VERDON FLEX

VERDON LIGHT

VERDON LIGHT JR

Référence

101281

101271

101261

101241

CARNAC

CARNAC XL

OLERON

T° Confort

50

90

90

14°

101251

101222 /101223

101232 /101233

10121

Poids

16 kg

1,9kg

1,3kg

14°

15°

15°

19°

Volume

12,5L

15L

9L

1,4 kg
8L

Tkg

1,2 kg

18Kkg

Dimensions

230 x 85cm

230 x 80 cm

210/180 x 70 cm

6L

ML

125L

Tkg
8L

Garnissage

2x150g/m? Fibre
creuse siliconnée

300g/m? Fibre creuse

300g/m? Fibre creuse

225 x75¢cm

180 x 70 cm

190 x 75 cm

210 x 85cm

Couleur

siliconnée

siliconnée

250g/m? Polyester

250g/m? Polyester

300g/m? Polyester

300g/m? Fibre creuse
siliconnée

190 x 75 cm
200g/m? Polyester

Intérieur

POLYCOTON

POLYCOTON

POLYCOTON

Extérieur

POLYESTER

POLYESTER

POLYESTER

POLYCOTON

POLYCOTON

POLYCOTON

POLYCOTON

POLYCOTON

+ Bourrelet

+ Bourrelet

POLYESTER

POLYESTER

POLYESTER

POLYESTER

Points forts

+ Colerette

+ Sacoche de
compression

+ Jumelable

+ Grande taille

+ Colerette

+ Sacoche de
transport

+ Jumelable

+ Grande taille

+ Bourrelet
+ Colerette

+ Sacoche de
transport

+ Jumelable

+ Ajustable

+ Bourrelet

+ Sacoche de
transport

+ Jumelable

+ Bourrelet

+ Sacoche de
transport

+ Jumelable
+ Poids léger

+ Petite taille

+ Bourrelet

+ Sacoche de
transport

+ Jumelable

+ Bourrelet

+ Sacoche de
transport

+ Jumelable

+ Grande taille

POLYESTER
+ Sacoche de
transport

+ Jumelable
+ Bestseller

+ Poids léger
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Sacs de couchage - Trekking
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+ 4'nkos
Produit

MONT BLANC

VANOISE 230

VANOISE 190

VOSGES

Référence

102032

102021

102031

102010

T° Confort

'IO

OO

OO

50

Poids

17 kg

2 kg

16 kg

16 kg

Volume

ML

13L

10L

0L

Dimensions

230 x 80 cm

230 x 80 cm

190 x 75 cm

230 x 80 cm

Garnissage

3D 50 g/m? Isolane

250 g/m?Isolane

Micro + 300g/m?
Isolane 3D

250 g/m?Isolane

3D 50 g/m? Isolane

Micro + 300g/m?
Isolane 3D

250 g/m?Isolane

3D 50 g/m?Isolane

Micro + 300g/m?
Isolane 3D

1x300g/m? Isolane
3D

Couleur

Intérieur

POLYESTER 300T

POLYESTER 300T

POLYESTER 300T

POLYESTER 300T

Extérieur

RIPSTOP 300T

NYLON

NYLON

NYLON

Points forts

+ Jumelable
+ Bourrelet
+ Colerette

+ Sacoche de
compression

+ Grande taille

+ Modular
concept

+ Jumelable
+ Bourrelet
+ Colerette

+ Sacoche de
compression

+ Grande taille

+ Jumelable
+ Bourrelet
+ Colerette

+ Sacoche de
compression

+ Jumelable
+ Bourrelet
+ Colerette

+ Sacoche de
transport

+ Grande taille
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Sacs de couchage - Expédition

Produit

EXPLORER REG

EXPLORERL

GRAND NORD I

CERVIN

X-TREM 2.0 REG

X-TREM2.0L

X-TREM1.0

Référence

103010

103012

103020

103000 /103001

103040

103041

103030

T° Confort

-3°

-3°

-10°

-3°

-8°

-8°

50

Poids

1,7 kg

1,8 kg

2,2 kg

2 kg

1,9kg

2 kg

Tkg

Volume

0L

0L

13,5L

1B3L

10,6 L

12L

4L

Dimensions

215 x 80 cm

230 x 80 cm

215 x 80 cm

230 x 80 cm

215 x 80 cm

230 x 80 cm

215 x 80 cm

Garnissage

2x125g/m? Isolane
3D + 2x100g/m?
Isolane Micro

2x125g/m? Isolane
3D + 2x100g/m?
Isolane Micro

4x100g/m?
Thermolane

2x150g/m? Isolane
3D +100g/m? Isolane
Micro

2x150g/m?2 X-Static +
Isolane 3D

2x150g/m?2 X-Static +
Isolane 3D

2x125g/m? X-Static
Isolane 3D + 100g/m?
X-Static

Couleur

Intérieur

NYLON 274T

NYLON 274T

TACTEL 310T

POLYESTER 300T

NYLON 274T

NYLON 274T

NYLON 274T

Extérieur

RIPSTOP 300T

RIPSTOP 300T

NYLON 210D OXFORD

RIPSTOP 297T

RIPSTOP 300T

RIPSTOP 300T

RIPSTOP 300T

Points forts

+ Jumelable
+ Bourrelet
+ Colerette

+ Sacoche de
compression

+ Tour de téte
rembourré

+ Modular concept

+ Stretch Body
System

+ Adjustable
collar

+ Jumelable
+ Bourrelet
+ Colerette

+ Sacoche de
compression

+ Tour de téte
rembourré

+ Modular concept

+ Stretch Body
System

+ Adjustable

collar

+ Jumelable
+ Bourrelet
+ Colerette

+ Sacoche de
compression

+ Tour de téte
rembourré

+ Modular concept

+ Adjustable
collar

+ Jumelable
+ Bourrelet
+ Colerette

+ Sacoche de
compression

+ Grande taille

+ Adjustable
collar

+ Modular
concept

+ Jumelable
+ Bourrelet
+ Colerette

+ Sacoche de
compression

+ Tour de téte
rembourré

+ Modular
concept

+ Stretch Body
System

+ Jumelable
+ Bourrelet
+ Colerette

+ Sacoche de
compression

+ Tour de téte
rembourré

+ Modular
concept

+ Stretch Body
System

+ Jumelable
+ Bourrelet
+ Colerette

+ Sacoche de
compression

+ Poids léger

+ Modular
concept

+ Stretch Body
System
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Sacs a dos- Balade @ik eV te/e1e]s

ASPEN

ASPEN

ASPEN

ASPEN

PACK

Référence

200103

200M2 /20013

200122

200123 /200124

20014 /20015

Litrage

20L

30L

40L

50L

25L

Poids

500 g

600 g

7009

800 g

500 g

Dimensions

48x32x23 cm

53x36x22 cm

62x36x%25 cm

62x36x30 cm

40x30%x23 cm

Matiere

600D POLYESTER

600D POLYESTER

600D POLYESTER

600D POLYESTER

600D POLYESTER

Couleur

Voyage*

Accepté en cabine

Accepté en soute

Accepté en soute

Accepté en soute

Accepte en cabine

Points forts

+ Dos double
maille aérée

+ Repose
pouces

+ Porte baton

+ Ceinture de
hanche

+ Adapté aux

enfants

+ Dos double
maille aérée

+ Repose
pouces

+ Porte baton

+ Ceinture de
hanche

+ Poids léger

+ Dos double
maille aérée

+ Repose
pouces

+ Porte baton

+ Ceinture de
hanche

+ Dos double
maille aérée

+ Repose
pouces

+ Porte baton

+ Ceinture de
hanche

+ Bestseller

+ Dos double
maille aérée

+ Fond renforcé
+ Poids léger

+ Repose
pouces

Le club des aventuners

* Les dimensions «« voyage » sont basées sur les dimensions réglementaires d’Air France.




SY:-[o-No o3l \Y [o]pe=Te[glsM #wilsaoutdoor

TREKKER

TREKKER

TREKKER

Référence

200502

200512

200522

Litrage

S55L

65L

75L

Poids

2000 g

2100 g

2200 g

Dimensions

76x40x30 cm

80x40x30 cm

83x40x30cm

Matiere

600D RIPSTOP

600D RIPSTOP

600D RIPSTOP

Couleur

Voyage*

Accepté en soute

Accepté en soute

Accepté en soute

Points forts

+ Dos double
maille aérée

+ Porte piolet
+ Porte baton

+ Ceinture de
hanche

+ Repose
pouces

+ Dos double
maille aérée

+ Porte piolet
+ Porte baton

+ Ceinture de
hanche

+ Repose
pouces

+ Dos double
maille aérée

+ Porte piolet
+ Porte baton

+ Ceinture de
hanche

+ Repose
pouces

* Les dimensions «« voyage » sont basées sur les dimensions réglementaires d’Air France.
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Sacs a dos- Raid Trail @aWiEEe¥]lelele]s

Produit

FUJI

FUJI

RAID

Référence

200024

200025

200022

200023

Litrage

18L

30L

16L

38L

Poids

6609

1000 g

590 g

790 g

Dimensions

45%x23x16 cm

53x28x20 cm

45x26x18 cm

60x30x26 cm

Matiere

NYLON 420D
<««Honey »

NYLON 420D
«Honey »

NYLON 200D
<««Honey »

NYLON 200D
««Honey »

Couleur

Voyage*

Accepté en cabine

Accepté en cabine

Accepté en cabine

Accepté en soute

Points forts

+ Dos filet
tendu

+ Porte piolet
+ Porte baton
+ Porte ski

+ Dos filet tendu
avec armature

+ Porte piolet
+ Porte baton

+ Porte ski

+ Porte baton

+ Compartiment
poche hydro

+ Dos tendu

+ Poids léger

+ Porte piolet
+ Porte baton

+ Compartiment
poche hydro

+ Dos tendu

* Les dimensions «« voyage » sont basées sur les dimensions réglementaires d’Air France.
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Sacs a dos- Urban @ik eV e e1e]s
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Produit

URBAN

URBAN

Référence

200020

200021

Litrage

20L

30L

Poids

6009

900 g

Dimensions

45%x29x10 cm

43x30x11cm

Matiere

600D POLYESTER
CHINE

600D POLYESTER
CHINE

Couleur

Voyage*

Accepté en cabine

Accepté en cabine

Points forts

+ Dos mousse
+ Passant trolley

+ Compartiment
ordinateur

+ Comparti-
ments stylos,
carnets, etc

+ Poids léger

+ Dos mousse
+ Passant trolley

+ Compartiment
ordinateur

+ Comparti-
ments stylos,
carnets, etc

* Les dimensions « voyage »» sont basées sur les dimensions réglementaires d’Air France.
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LG Hwilsaoutdoor

Produit

CORTE 3

CORTE 4

SCORPION 2

CHALLENGER

ROYAN 2-3

Référence

250010

250020

250060

250050

250000

Personnes

3-4

4

2

2

2-3

Dimensions -
intérieur

210 x 210 cm

240 x 210 cm

130 x 225 cm

250 x 235 cm

160 x 210 cm

Dimensions -
fermé

65 x 20 cm

60 x 20 cm

38 x14 cm

39 x15cm

60 x15¢cm

Poids

41kg

4,4 kg

21kg

21kg

2,8kg

PU

1500 mm

1500 mm

2000 mm

2000 mm

1500 mm

Toit

190T Polyester

190T Polyester

210T Polyester Ripstop

210T Nylon Ripstop

190T Polyester

Couleur

Points forts

+ Coutures
étanchées

+ Ventilation
+ Abside

+ Poches
intérieures

+ Moustiquaire

+ Coutures
étanchées

+ Ventilation
+ Abside

+ Poches
intérieures

+ Moustiquaire

+ Coutures
étanchées

+ Ventilation

+ Poches
intérieures

+ Moustiquaire

+ Belle étoile

+ Coutures
étanchées

+ Ventilation
+ Abside

+ Poches
intérieures

+ Moustiquaire

+ Belle étoile

+ Coutures
étanchées

+ Ventilation
+ Abside

+ Poches
intérieures

+ Moustiquaire
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Accessoires - Draps de sac EaEE]NG/els

Produit

DOUBLETTE

DRAP SOIE

DRAP POLYESTER

DRAP COTON

DRAP COTON

Référence

150060

150040

150020

150030

150010

Matiere

Polaire

100% Soie

100% Polyester

100% Coton

100% Coton

Forme

Sarcophage

Sarcophage

Sarcophage

Sarcophage

Rectangulaire

Dimensions

230 x 80 cm

230 x 80 cm

230 x 80 cm

230 x 80 cm

198 x 78 cm

Litrage

35L

04L

06L

1L

1L

Poids

0,68 kg

01kg

0,23 kg

0,38 kg

0,42 kg

Couleur

Points forts

+ Gain de
température de
5°C

+ Modular
Concept

+ Housse de
transport

+ Bestseller

+ Matiére noble
+ Compressible
+ Tres léger

+ Modular
Concept

+ Housse de
transport

+ Respirant
+ Matiére douce

+ Modular
Concept

+ Housse de
transport

+ Absorbe
['humidité

+ Régule
la température

+ Housse de
transport

+ Absorbe
I'humidité

+ Régule
la température

+ Housse de
transport
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Accessoires - Matelas auto-gonflants @izl te[ele)s

Produit

SOFT TOUCH 40

RANDO 25

RANDO 35

Référence

150160

150140

150150

Dimensions

210 x 60 cm

180 x 50 cm

180 x 50 cm

Poids

21kg

0,7 kg

0,9 kg

Matiere

Mousse
polyuréthane -
75D polyester
toucher peau

de péche /100D
polyester
anti-glisse

Mousse
polyuréthane -
75D Diamond

ripstop polyester
/100D polyester
anti-glisse

Mousse
polyuréthane -
75D Diamond

ripstop polester
/100D polyester
anti-glisse

Couleur

Points forts

+ Housse de
transport

+ Kit
de réparation

+ Grande taille

+ Housse de
transport

+ Kit
de réparation

+ Léger

+ Housse de
transport

+ Kit
de réparation

+ Leger
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S} -1 #wilsaoutdoor

PUVP T - Le duvet d'oie, réputé pour sa chaleurs exceptionnelle, sa légereté et sa compressibilité, offre une isolation thermique supérieure et durable.

éP(?—NIéSP(&E $\INTHET|6KL{E - Les sacs de couchage synthétiques offrent une bonne isolation thermique, méme mouilés, et se distinguent par leur facilité d'entretien,
leur résistance et leur polyvalence dans diverses conditions.

DMIN - L'indice de qualité du duvet caractérise le gonflant et la capacité de retrait du duvet. On mesure pour cela le volume en Cuin d'une once américaine de duvet.
Plus le duvet a été trié avec soin, et plus son gonflant estimportant.

T GONFOR-T- Température a laquelle le sujet ne ressent aucune sensation de froid s'il est dans une position décontractée sur le dos dans son sac de coucchage.

MODYL A& CONCEPT- Inspiré del'habillement sportif, le Modular Concept propose une solution de couchage multi-couches combinant confort, isolation et protection.
Il offre une adaptabilité optimale pour toutes les conidtions climatiques.

ISOLANG 3D - L'lsolane 3D est une technologie de fibres avancée, offrant une isolation thermique optimale grace a sa structure en spirale multi-canaux et son
revétement siliconé, garantissant un gonflant et un confort exceptionnel.

ISOLANG MIGR0 - L'Isolane Micro combine des fibres ultra-fines et ISOLANE 3D pour offrir une isolation thermique supérieure dans un format dense et compact.

THPR-MOLANP - Thermolane est une technologie de garnissage permettant d'imiter le toucher et le gonflant d'un duvet naturel. Il permet aussi de garder beaucoup
mieux la chaleur.

STRETOH B0DY SYSTPM-LE SBS ajuste la doublure intérieure des sacs de couchage a la morphologie de I'aventurier grace a des coutures élastiquées : efficacité
thermique optimisée, confort maximal et liberté de mouvement sans faille.

ADJusTRELY COLLAE- - L'Adjustable Collar est une colerette flottante innovante qui maintient Iisolation thermique tout en permettant une liberté de mouvement
et I'ajout facile d'un oreiller.
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Notre blog

Toutes nos Astuces daventuner

Comment bien choisir son sac a dos ? Comment bien choisir son sac de couchage ? Quelle est la liste du
matériel indispensable dans le sac a dos de randonnée ?

Notre blog est un guide pour aider chaque aventurier a choisir au mieux son matériel et partir a la découverte
de nouvelles aventures !
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